

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsaCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

METEPEC
LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA PURISIMA
METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	453983	CDMX. 2020-09-02T20:05:52
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000242644
Plazo: 120 días		ORD000000476945
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000242644

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
12	Pieza 1 H87	8002210123090 10000006057	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200m 19 43 1333 9001003 VER 2019-06-25	765.36	0.0000	0.00	63.78	765.36
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0000849 VER 2020-08-06	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0000849 VER 2020-08-06	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	0024094000265 10000007392	50192900	Pasta De Cecco Fettucelle De Semola de 454g 20 43 1333 0000868 VER 2020-08-18	284.28	0.0000	0.00	52.64	315.87
6	Pieza 1 H87	0024094000463 10000004574	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 20 43 1333 0000743 VER 2020-07-14	284.28	0.0000	0.00	52.64	315.87
6	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 20 43 1333 0000868 VER 2020-08-18	395.40	0.0000	0.00	73.22	439.33
6	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 20 43 1333 0000867 VER 2020-08-18	395.40	0.0000	0.00	73.22	439.33
6	Pieza 1 H87	0024094000548 10000017422	50192900	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 20 43 1333 0000848 VER 2020-08-12	284.28	0.0000	0.00	52.64	315.87
6	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 20 43 1333 0000744 VER 2020-07-14	284.28	0.0000	0.00	52.64	315.87
6	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 20 43 1333 0000871 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110516009 10000017405	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 20 43 1333 0000871 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 20 43 1333 0000871 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110518003 10000017403	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 20 43 1333 0000871 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
12	Pieza 1 H87	0048327203520 10000003714	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 500 ml 20 43 1333 0000789 VER 2020-07-28	925.44	0.0000	0.00	85.69	1,028.27
12	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 20 43 1333 0000850 VER 2020-08-06	435.72	0.0000	0.00	36.31	435.72
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Acelunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14	368.40	0.0000	0.00	17.06	409.33
12	Pieza 1 H87	8410086704112 10000003158	50171700	Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml 20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12	471.48	0.0000	0.00	43.66	523.87
12	Pieza 1 H87	5900343003520 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 19 43 1333 9001426 VER 2019-09-20	2,135.52 3,267.35	0.5300 0.1600	1,131.83 522.78	197.73	2,372.80
18	Pieza 1 H87	8436014246141 10000015946	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia V S Valbuena 12 de 0750m 17 43 1333 7002249 VER 2017-12-09	32,656.14 41,310.02	0.2650 0.1600	8,653.88 6,609.60	2,134.39	38,418.99

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	56,683.36
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	7,839.22
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	48,844.14
	IVA 16 %	Impuestos	16,918.09
	IVA 0 %	Total	65,762.23

SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 23/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:
GSIK1rPwq3Bv0zmagZfzySgKpZSJv4taIFVsmCMHk7Lp4f8NFdV19eUJv1H7F4nMJ/3iNkLlYPgpyB4eSeRjNjFyChKtYFTqPJO5RZJHedMLTF6hkr1Ejt1Ko6q4T4nJarf6V1zATgRVUNwmJ+zcP7y7BvXbSly4Wp7Nd
KKeSKV49dAPidThUAWLmLjPhr0r1J84c4NL8LGGBeFqJnYspU9SCN00GTH+pt3h8vRZJcDZb2LQVIBvJ6rcPySh6d79N5LyuHJQFLYc5+UJAF3GfSeYarGExDBrcVp6SK5IoBuq8t7Z2KVKI01KaJPJxulTv6G==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 501 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

METEPEC
LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA PURISIMA
METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	453983	CDMX 2020-09-02T20:05:52
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO	
Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000242644	
Plazo: 120 días	ORD000000476945	
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000242644

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 229809BF-2A5C-4A60-A1E4-4D1F165498C4

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-02T20:08:37

SELLO DEL SAT

EyJyVqbcz+oW5Q0Ng1P3wgshpmRIYJ9SD80kQf0UI+APO6loaXR3bE9qUIQZRAIDLRIQXAnhCuNATNGLMrg3F4zDxN6GS3dXX3YR
F9R8AyY5KhRzkDGGPSUKtVNuGpZEFh4RVYJCRjyGETGOHVLVBQ39QoopCFY4OwZj2M5H422fLEgSLaPxlCPBwtzaSoBGbvzFxBQ
6tIOI3O645DxfawOXJICB5/wr1TV7syJGMav5fRJEQ0+nPv3IE4gs3++ptSY1U+W1fGyGzjWCRreIzah/gjFWL44WGT7ZMDUrM1Onr
dPF23uAak7e4/AM8dQkVfoCokYzinPTA==

CADENA ORIG

||1.1|229809BF-2A5C-4A60-A1E4-4D1F165498C4|2020-09-02T20:08:37|LEV031201SE6|GSIKM1rPwq38v0zmagZfzySgKpZSZJv4taf
V5mCMHK7Ltp4BNFdv19bUV1HzrF4nMJ/3i/NiKLYPppyB4eSeRjH/jYhCKIYFTq/PJOp5RZJHezdMLTFo6Hxrt1Ejt1Ko6q4T4nJar6yVI
zATgRVUNwmJ+zcPy7BVxbSly4jWp7NdKKeSKV49dAPidThUAWLmijPhr0r1J84c4NL8LGGBeqJnYspU9SCNw00G7H+pt3h8vRZJcD
Zb2LQVIBtVJ6rcPySh6d75N5LyuhJQFLYc5S+UIAF3GFScYarjGExDBrCvP6Sk5ioBuq8rt722KVk01KajPUxslTv6Q=|00001000000040
5179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DEL CLIENTE. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Solicitar: Acuse y folio con sello

CAJAS:

PESO:

TRANSPORTE:

FLETE: cobras remitente

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZORICHFecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Cte):
Verificado por AGI:
No. folio generado

METEPEC

Mercancia Recibida

Incompleta

5-09-20
Miguel
David

E/MCIA

RECEPCION

304606

EUROPEA

ESTA FACTURA NO HA SIDO RECIBIDA
PARA EFECTOS DE PAGO SI LA
FECHA DE EMISIÓN ES ANTERIOR A LA
FECHA DE RECEPCIÓN

Fecha EM : 05.09.2020
 Fecha actual : 05.09.2020

Centro : 0508
 Denominación: EDO MEX. Metepec

Proveedor : 0020000421
 Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
 Pedido : 4000242644
 Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

La Europea **METEPEC**

Merchancia Recibida

Completa ☒ Incompleta ☐

Fecha de Recibo: 5-09-20
 Recibido Por: Alejandro P. U.
 Validado por (Cte): OSVIO
 Verificado por AGI:
 No. folio generado 304606

F.M.C.I.A. RECEPCION

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000015946	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 12 750ML	
	1001		18.000 C/U
0002	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0003	10000006057	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VI 200ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000004574	PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR	
	1001		6.000 C/U
0006	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCHINE DE 500GR	
	1001		6.000 C/U
0007	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	
	1001		6.000 C/U
0008	10000017422	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G	
	1001		6.000 C/U

La Europea

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
 PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
 FECHA DEL VOUCHER NO COINCIDE
 CON LA DEL VOUCHER DE COMPRA.

Emisor SALBARRANF

F I R M A

Fecha EM : 05.09.2020
Fecha actual : 05.09.2020

Centro : 0508
Denominación: EDO MEX. Metepec

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000242644
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0009 10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G
1001 6.000 C/U
0010 10000007392 PASTA DE CECCO FETTUCELLE DE SE /454GR
1001 6.000 C/U
0011 10000003714 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 500ML
1001 12.000 C/U
0012 10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML
1001 12.000 C/U
0013 10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR
1001 24.000 C/U
0014 10000003158 VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML
1001 12.000 C/U
0015 10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR
1001 6.000 C/U
0016 10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR
1001 6.000 C/U

Emisor SALBARRANF F I R M A

Fecha EM : 05.09.2020
Fecha actual : 05.09.2020

Centro : 0508
Denominación: EDO MEX. Metepec

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000242644
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0017 10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G
1001 6.000 C/U
0018 10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G
1001 6.000 C/U
0019 10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G
1001 6.000 C/U
0020 10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G
1001 6.000 C/U

Emisor SALBARRANF F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000242644
Fecha del Documento 27.08.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: SOFIA BELEM
ALBARRAN LOPEZ

LA EUROPEA

Dirección de Envío

EDO MEX. Metepec
Oscar José Montes de Oca Sánchez
Leona Vicario 1208-A
52169 EDO. MÉXICO
MEXICO

ESTA FACTURA NO SERA RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000015946 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 12 750ML Delivery date: Día 28.08.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	1,814.23 MXN/C/U	32,656.14 MXN 8,653.88 MXN 6,609.60 MXN
20	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 01.09.2020	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN
30	10000006057 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VI 200ML Delivery date: Día 01.09.2020	12.00	C/U	63.78 MXN/C/U	765.36 MXN
40	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 01.09.2020 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	177.96 MXN/C/U	2,135.52 MXN 1,131.83 MXN 522.78 MXN
50	10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR Delivery date: Día 01.09.2020	6.00	C/U	47.38 MXN/C/U	284.28 MXN
60	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 01.09.2020	6.00	C/U	65.90 MXN/C/U	395.40 MXN

7000211423

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

LA EUROPEA

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000242644 / 27.08.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
70	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G Delivery date: Dia 01.09.2020	6.00	C/U	65.90 MXN/C/U	395.40 MXN
80	10000017422 PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G Delivery date: Dia 28.08.2020	6.00	C/U	47.38 MXN/C/U	284.28 MXN
90	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G Delivery date: Dia 28.08.2020	6.00	C/U	47.38 MXN/C/U	284.28 MXN
100	10000007392 PASTA DE CECCO FETTUCELLE DE SE /454GR Delivery date: Dia 01.09.2020	6.00	C/U	47.38 MXN/C/U	284.28 MXN
110	10000003714 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 500ML Delivery date: Dia 01.09.2020	12.00	C/U	77.12 MXN/C/U	925.44 MXN
120	10000008398 ACE OLIVA EXT VIRGEN G SELEC RR500 Delivery date: Dia 01.09.2020	12.00	C/U	76.86 MXN/C/U	922.32 MXN
130	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML Delivery date: Dia 01.09.2020	12.00	C/U	36.31 MXN/C/U	435.72 MXN
140	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Dia 01.09.2020	24.00	C/U	15.35 MXN/C/U	368.40 MXN
150	10000003158 VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML Delivery date: Dia 01.09.2020	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
160	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Dia 01.09.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
170	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Dia 01.09.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000242644 / 27.08.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
180	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G Delivery date: Día 28.08.2020	6.00	C/U	40.54 MXN/C/U	243.24 MXN
190	10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G Delivery date: Día 28.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
200	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 28.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
210	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G Delivery date: Día 28.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
220	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 28.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
Valor total sin impuestos					50,009.70 MXN
IEPS total					9,785.71 MXN
IVA total					7,132.38 MXN
Valor total					66,927.79 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea

METEPEC

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

304605

La Europea

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 3 de 3



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Alvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P.: 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7

Residencia Fiscal:
Uso CFDI: G03-Gastos en general
Pedimento:
REMISION:

CARTA PORTE FACTURA
ORI-45384

FECHA EXPEDICION
2020-09-03T17:01:35

CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7
Se recogerá en: 19460440

CD. DESTINO: METEPEC, MEX
Destinatario: LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
Calle: AVENIDA RODOLFO GAONA
No.: 86 E
Colonia: LOMAS DE SOTELO
Municipio: MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F.
CP.: 11200
RFC: EME910610G1A
Se entregará en: LEONA VICARIO No. 1208 A COLONIA RANCHO LA PURISIMA METEPEC ESTADO DE MEXICO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
20	CAJAS	VINOS Y LICORES	111.000 Kg	4.32	111.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48				FLETE \$235.52	\$235.52
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48				MANIOBRAS \$100.00	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48				ENTREGA A DOM \$150.00	\$150.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48				Incremento Combustible \$24.82	\$24.82
ESTA FACTURA NO ESTA RECIBIDA PARA TRAMITE DE PAGO SI LA FECHA PASA DE LA FECHA DE VENCIMIENTO RECIBO DE MERCANCIA Nombre del cliente: Alejandro P. Fecha de entrega: 3-09-20 Hora de entrega: 11:07 Firma: [Firma]							
SUBTOTAL							\$510.34
IVA 16%							\$81.65
RETENCION							\$9.42
TOTAL							\$582.57

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Forma de Pago: 99-Por definir

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA:

No. Cuenta: 9687,4791

Fecha aproximada de entrega: 04-septiembre-2020

QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 57/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 453983 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD: 0
REMOLQUE: 1
OPERADOR: RROJAS
INGRESO

REMISION:

VIAJE:

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 0000100000040347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-09-03T17:06:43

Folio Fiscal: 5692E3D4-9177-45AF-B5FD-3F147DEE02D7

NO. CERTIFICADO:

0000100000040371296



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

||1.1|5692E3D4-9177-45AF-B5FD-3F147DEE02D7|2020-09-03T17:06:43|BUZ021107UG0|A6uF03SZAe4ag3WZs4SBLTVprEE5qUoPf3xDpVW3HBIatM+zZKaZrqBMfEzKzR6PR+ISW4mUINozBt0QO9I3j1AcC/kJbGPw8E9ngicrSM4gxVkl1VeMLVNBX5A8WgtxHC/q6zuMHT4bw1RpwWu09dNS0bpaCyNfSbcvsQZrWTScIcoI17fS6vcftVmvfEXVsQtZbhZVzq//PhYcXOLzE9PfNoFm1QOp/PqgRta9Em3Z2PPdTy+wpjrfP7fF9a3L6TjZb7BqkA3FT+exdVYMHfHskXPNgId9Dips+WnF9g+Q3Sf4cTdursBwgzn5En0hw51JwcVCDhf1BoFBWNNw==|0000100000040347791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

A6uF03SZAe4ag3WZs4SBLTVprEE5qUoPf3xDpVW3HBIatM+zZKaZrqBMfEzKzR6PR+ISW4mUINozBt0QO9I3j1AcC/kJbGPw8E9ngicrSM4gxVkl1VeMLVNBX5A8WgtxHC/q6zuMHT4bw1RpwWu09dNS0bpaCyNfSbcvsQZrWTScIcoI17fS6vcftVmvfEXVsQtZbhZVzq//PhYcXOLzE9PfNoFm1QOp/PqgRta9Em3Z2PPdTy+wpjrfP7fF9a3L6TjZb7BqkA3FT+exdVYMHfHskXPNgId9Dips+WnF9g+Q3Sf4cTdursBwgzn5En0hw51JwcVCDhf1BoFBWNNw==

SELLO DEL SAT:

JtHxlyOm+TVoFQAjKfIdIKluLeDyRZ70CGYWHPIp4Qf78Q4KR7QxdrfmsL7I9V/hEXzmHxqaArHvkoV+bjwaBIj1EbNRF2cD3zJGAlDfSLf1ErcB01i1AvA+mpDEGazsGh
hJ5YzvEDcp3KkXUMfXSFgVBLuWIdUacG6DmF41toTKNvleyHcaDMyz/vkbH9Iu7bt6huD4ule9J7LYrnFIAouGj2jAftYKoyk10Zvp+9EL5Qzk2Kxu07I8YhdBkMwMh2iNM2
84C+VZ1zcmKSav8xDKmQON0PtHVoIwjtmo4FZz1YHingl1VWHicJn8Ja2PhYt4xTmgF3FREq==